Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: 
 prin virament în termen de 30 zile de la livrare și recepționarea facturii
3.5. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului/Prestatorului indicat în prezentul Contract.

20400.00 (douăzeci mii patru sute lei)

1.1. Furnizorul/Prestatorul îşi asumă obligaţia de a livra/presta Bunurile/Serviciile conform  Specificaţiei, care este parte integrantă a 
prezentului Contract. 
1.2. Cumpărătorul/Benificiarul se obligă, la rândul său, să achite şi să recepţioneze Bunurile/Serviciile livrate/prestate de